

A/S Difko Skov Invest 4

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 13 46

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Johannes Tang Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Difko Skov Invest 4

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 41 95 13 46

Hjemstedskommune: Herning

3. regnskabsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Niels Jørgen Pedersen

Morten Bay

Henning Foldager

Direktion

Henning Foldager

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved at erhverve og drive skov og landbrugsjord i Baltikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 155.601 kr.

Egenkapitalen udgør 4.529.004 kr. pr. 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat		100.024	-97.965
Finansielle indtægter		11.001	0
Finansielle omkostninger		-3.518	-12.061
Indtægter af kapitalandele	1	48.094	207.664
Resultat før skat		155.601	97.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		155.601	97.638
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		181.058	121.974
Overført resultat		-25.457	-24.336
		155.601	97.638

Balance

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	5.042.423	4.983.339
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.042.423	4.983.339
Anlægsaktiver i alt		5.042.423	4.983.339
Andre tilgodehavender		78.772	4.383
Likvide beholdninger		50.071	9.494
Omsætningsaktiver i alt		128.843	13.877
Aktiver i alt		5.171.266	4.997.216
Passiver			
Aktiekapital		2.341.118	2.341.118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		303.032	121.974
Overført resultat		1.884.854	1.910.311
Egenkapital i alt		4.529.004	4.373.403
Kreditorer		28.350	27.000
Øvrige gældsforpligtelser		613.912	596.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.262	623.814
Gældsforpligtelser i alt		642.262	623.814
Passiver i alt		5.171.266	4.997.216
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	2.341.118	2.341.118
Saldo ultimo	<u>2.341.118</u>	<u>2.341.118</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	121.974	0
Årets opskrivning	181.058	121.974
Saldo ultimo	<u>303.032</u>	<u>121.974</u>
Overført resultat		
Saldo primo	1.910.311	1.934.647
Årets resultat	-25.457	-24.336
Saldo ultimo	<u>1.884.854</u>	<u>1.910.311</u>

Noter

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele		
Årets resultat	48.094	207.664
Udskudt skat Litauen	0	0
	48.094	207.664
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 01.01.	4.861.365	4.861.365
Årets tilgang	0	0
Kostpris 31.12	4.861.365	4.861.365
Akkumuleret resultat 01.01	121.974	-85.690
Årets resultatandel	48.094	207.664
Årets kursregulering	10.990	0
Akkumuleret resultat 31.12	181.058	121.974
Regnskabsmæssig værdi 31.12	5.042.423	4.983.339
3 Pantsætninger og eventualforpligtelser		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrations-selskaberne i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Foldager

Direktør

På vegne af: A/S Difko Universitetsparken, Aalborg

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-24 07:55:53 UTC



Henning Foldager

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Difko Universitetsparken, Aalborg

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-24 07:55:53 UTC



Morten Bay

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 223d7ef7-acbb-4e11-8389-85a4f8fcad00

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-24 08:40:42 UTC



Niels Jørgen Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Difko Invest A/S

Serienummer: 09bd37a8-71e0-4c3b-9add-cd0f62400eba

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-26 10:34:56 UTC



Johannes Tang Sørensen

Dirigent

Serienummer: 66e13207-36c2-44cf-b6e3-d8bf9355a01f

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-26 10:39:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: LX50Z-3T3MA-0GQNN-6KZ8H-MM8HI-K70F3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**